АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 № 3233
                      г.Шатура

Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) в

МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления

Шатурского муниципального района» на 2019 год и корректирующих

коэффициентов к базовым нормативам затрат, применяемые для расчета

нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ)

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в

целях выполнения муниципального задания МУ «Служба обеспечения деятельности

органов местного самоуправления Шатурского муниципального райна» на 2019 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг

(работ) МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления»

Шатурского муниципального райна на 2019 год и корректирующие коэффициенты к

базовым нормативам затрат, применяемые для расчета нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (работ) (прилагается).

2.Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) разместить постановление на официальном

сайте городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

финансового управления администрации городского округа Шатура Лаврову М.В.

Глава городского округа                                                                             А.Д. Келлер

Наименование муниципальной услуги

Материально-техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления городского округа Шатура

ед.изм.

количество

потребителей

(ед.)

базовый норматив

затрат на оказание

муниципальных

услуг (рублей)

Корректирую

щий

коэффициент

28 1071428,5720 1

Приложение

Утверждено

постановлением администрации

городского округа Шатура

Начальник финансового управления                                                                                              М.В. Лаврова

МУ "Служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления

Шатурского муниципального района"

Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (работ) МУ "Служба обеспечения деятельности

органов местного самоуправления Шатурского муниципального района" на 2019 год и корректирующие

коэффициенты к базовым нормативам затрат,применяемые для расчета нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (работ)

от 29.12.2018№3233